
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Dec-2018)

HV07 - Odnímatelná magnetická LED
Kolekce: Ostatní
Řada: Doplňky OPP
Materiál: Reflexní vinyl
Vnější karton: 200

Informace o produktu
Lehká magnetická LED svorka může být bezpečně přichycena na jakékoliv
oděvy pro zajištění zvýšené viditelnosti. Reflexní materiál a jasné LED diody
mají dvě funkce - svítí a blikají. Ideální pro práci nebo volnočasové aktivity
za snížené viditelnosti.

Doplňky OPP
Ucelená řada produktů, která může zajistit bezpečnost a ochranu na Vašem
pracovišti.

Normy
RoHS

Části
Baterie CR2032 x 2 jsou součástí balení●

Maloobchodní taška pro prezentaci na obchodě●



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Dec-2018)

HV07 - Odnímatelná magnetická LED
Komoditní kód: 8512200090

Zkušební organizace

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
HV07YER Zluta 25.0 20.0 48.0 0.0260 0.0240 5036108290611 15036108780843


